

Bolagsverket

2026 -01- 28

Årsredovisning för

Azets Solutions AB

559382-1886

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

3

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Azets Solutions AB, 559382-1886, med säte i Solna, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultativa tjänster inom IT-support, extern support, utbildning och integration. Bolaget har sin verksamhet lokaliserad till Solna och Karlstad.

Ägarförhållanden

Azets Solutions AB är ett helägt dotterbolag till Azets Sweden Holding, 559077-0706, med säte i Solna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret som påverkar bolagets verksamhet eller finansiella ställning i sådan grad att särskild information behöver lämnas.

Flerårsöversikt

Belopp i kkr	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30	2022-05-23- 2023-06-30
Nettoomsättning	10 376	29 091	3 890
Resultat efter finansiella poster	-5 460	-3 691	-671
Soliditet, %	34	10	0

Nettoomsättningen har minskat med 64,3 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att kunder har valt att avsluta sina avtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	25 000	3 004 549	-1 008 238
Aktieägartillskott, erhållna		5 500 000	
Omföring av föregående års resultat		-1 008 238	1 008 238
Årets resultat			-697 317
Vid årets slut	25 000	7 496 311	-697 317

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att:	
Balanserat resultat	7 496 311
Årets resultat	-697 317
Totalt	6 798 994
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	6 798 994
Summa	6 798 994

2026012900037

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.
Samtliga belopp anges i svenska kronor om inget annat anges.

2026012900038

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 376 341	29 090 801
Övriga rörelseintäkter		46 123	179 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 422 464	29 270 739
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 497 608	-22 580 064
Övriga externa kostnader		-818 589	-869 662
Personalkostnader	2	-3 481 439	-4 837 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 331 502	-3 252 919
Övriga rörelsekostnader		-66 386	-391 792
Summa rörelsekostnader		-15 195 524	-31 932 080
Rörelseresultat		-4 773 060	-2 661 341
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		14 116	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-701 334	-1 029 852
Summa finansiella poster		-686 989	-1 029 845
Resultat efter finansiella poster		-5 460 049	-3 691 186
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag	4	4 762 732	2 683 506
Summa bokslutsdispositioner		4 762 732	2 683 506
Resultat före skatt		-697 317	-1 007 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-558
Årets resultat		-697 317	-1 008 238

2026012900039

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	5	6 677 389	9 034 114
Kundavtal	6	4 686 262	5 655 834
Summa immateriella anläggningstillgångar		11 363 651	14 689 948
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	14 749	19 955
Summa materiella anläggningstillgångar		14 749	19 955
Summa anläggningstillgångar		11 378 400	14 709 903
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		845 992	2 535 694
Fordringar hos koncernföretag		7 292 205	2 738 155
Övriga fordringar		101 123	95 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 683	147 631
Summa kortfristiga fordringar		8 493 003	5 517 184
Summa omsättningstillgångar		8 493 003	5 517 184
SUMMA TILLGÅNGAR		19 871 403	20 227 087

2026012900040

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 496 311	3 004 549
Årets resultat		-697 317	-1 008 238
Summa fritt eget kapital		6 798 994	1 996 311
Summa eget kapital		6 823 994	2 021 311
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		234 561	286 980
Skulder till koncernföretag	8	11 992 179	16 516 707
Övriga skulder		333 996	715 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		486 673	686 341
Summa kortfristiga skulder		13 047 409	18 205 776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 871 403	20 227 087

2026012900041

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
-Kundavtal	7
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	3	4
Summa	3	4

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Räntekostnader, koncernföretag	-700 525	-999 462
Räntekostnader och liknande poster, övriga	-809	-30 390
Summa	-701 334	-1 029 852

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Erhållna koncernbidrag	4 762 732	2 683 506
Summa	4 762 732	2 683 506

Not 5 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	11 895 888	17 508 947
-Avyttringar	-	-5 613 059
Vid årets slut	11 895 888	11 895 888
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 861 774	-583 632
-Årets avskrivning enligt plan	-2 356 725	-2 278 142
Vid årets slut	-5 218 499	-2 861 774
Redovisat värde vid årets slut	6 677 389	9 034 114

Not 6 Kundavtal

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 787 000	6 787 000
Vid årets slut	6 787 000	6 787 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 131 166	-161 595
-Årets avskrivning enligt plan	-969 572	-969 571
Vid årets slut	-2 100 738	-1 131 166
Redovisat värde vid årets slut	4 686 262	5 655 834

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	26 028	26 028
Vid årets slut	26 028	26 028
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-6 073	-868
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 206	-5 205
Vid årets slut	-11 279	-6 073
Redovisat värde vid årets slut	14 749	19 955

Not 8 Skulder till koncernföretag

I skulden ingår koncernkonto med 11 595 103 kr (15 890 197 kr) . Dessa medel disponeras på ett konto i Azetskoncernens gemensamma cashpool där Azets Treasury AS står som avtalspart gentemot banken. Azets Solutions AB är solidariskt ansvarig tillsammans med övriga bolag inom koncernen för eventuell skuld i Azetskoncernens gemensamma cashpool.

2026012900043

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget ställer garanti för hela koncernens låneförpliktelser. Azets Treasury AS står som avtalspart gentemot banken för Azetskoncernens gemensamma cashpool. Idur Information AB har ett konto i cashpoolen och är solidariskt ansvarig tillsammans med övriga bolag inom koncernen för eventuell skuld i cashpoolen.

Not 10 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Azets Sweden Holding AB (559077-0706) med säte i Solna. Azets-koncernens moderbolag som även upprättar koncernbokslut är Lynx Topco Limited (149240) med säte i Jersey. Koncernbokslut fås efter färdigställande från Azets hemsidor, www.azets.com.

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget erhållit ett aktieägartillskott från sitt moderbolag.

2026012900044

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart den 19 december 2025.
Solna den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulla Nikkanen
Styrelseordförande

Kari Lehtosalo
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Peter von Knorring
Auktoriserad revisor

2026012900045

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

KARI MARKUS LEHTOSALO

88455d55-a888-4cde-8b47-c8e3edd31911 - 2025-12-19 14:16:12 UTC +02:00

BankID / MobileID - 14749587-a783-47e1-b8d3-c00d647b04c5 - FI

Ulla Maria Nikkanen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Azets Solutions AB

94cd4b63-5763-4c44-9e99-c241fdc9a401 - 2025-12-19 14:21:33 UTC +02:00

BankID / MobileID - 9c77659f-7136-49f4-a9c5-d6e6fde2386c - FI

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

HANS PETER VON KNORRING

d5a397a7-e8c4-40ce-8f7f-3a01d56f41e0 - 2025-12-23 11:06:49 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 4d4ca21e-0606-4075-b80e-8b8fa7fb1d13 - SE

2026012900046

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende


